
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)

659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11. 
Адрес электронной почты: aia 70(a),mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. с.Ая № 223/а

Об утверждении общественной комиссии 
по контролю за организацией 
и качеством горячего питания 
обучающихся МБОУ «Айская СОШ»

Во исполнение плана по производственному контролю МБОУ «Айская СОШ», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить общественную комиссию по контролю за организацией и качеством 
горячего питания обучающихся МБОУ «Айская СОШ» в составе:

Председатель - Ярохина С.Н., замдиректора по ВР;
Члены комиссии: Мелинг В.А., ведущий бухгалтер,

Алпатова Т.В., член Управляющего совета,
Савельева Т.В., член Управляющего совета,
Козлова О.В., завхоз школы,
Польских В. - ученица 11 класса.

2. Утвердить план работы общественной комиссии по контролю за организацией 
и качеством горячего питания обучающихся МБОУ «Айская СОШ».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за Ярохиной С.Н., замдиректора 
по ВР.

Директор школы: С.В. Ольгезер


